



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Santa Maria do Pará

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
101352	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	6,000	507,070	3.042,42
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	6,000	507,150	3.042,90
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	6,000	509,100	3.054,60
	Valores médios :		507,773	3.046,64
101353	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	57.404,460	2,000	114.808,92
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	57.404,460	2,110	121.123,41
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	57.404,460	2,180	125.141,72
	Valores médios :		2,097	120.358,02
101354	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	93.282,250	7,960	742.526,71
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	93.282,250	8,210	765.847,27
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	93.282,250	8,340	777.973,96
	Valores médios :		8,170	762.115,98
101355	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO ASFALTICA			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	6.500,000	648,000	4.212.000,00
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	6.500,000	659,000	4.283.500,00
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	6.500,000	688,000	4.472.000,00
	Valores médios :		665,000	4.322.500,00
101356	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	185.129,370	3,250	601.670,45
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	185.129,370	3,340	618.332,10
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	185.129,370	3,490	646.101,50
	Valores médios :		3,360	622.034,68
101357	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	1.722,130	22,890	39.419,56
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	1.722,130	22,960	39.540,11
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	1.722,130	23,050	39.695,10
	Valores médios :		22,967	39.551,59
101358	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/ TRANSPORTE			
	CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA	30.000,000	8,260	247.800,00
	CONSTRUTEC CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE EIRELI	30.000,000	8,890	266.700,00
	M.G CONSTRUÇÃO CIVIL & LOCAÇÃO LTDA	30.000,000	9,040	271.200,00
	Valores médios :		8,730	261.900,00



Pará
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CONTRUTORA ESTRELA EDIFICAÇÕES LTDA					
101352	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA	6,000	507,070	3.042,42	
101353	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	57.404,460	2,000	114.808,92	
101354	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019	93.282,250	7,960	742.526,71	
101355	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO ASFALTICA	6.500,000	648,000	4.212.000,00	
101356	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	185.129,370	3,250	601.670,45	
101357	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE	1.722,130	22,890	39.419,56	
101358	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/ TRANSPORTE	30.000,000	8,260	247.800,00	
Total do(s) item(ns) :				5.961.268,06	
Total geral :				5.961.268,06	



Pará
Governo Municipal de Santa Maria do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
101352	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA	6,0000	507,773	3.046,64
101353	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	57.404,4600	2,097	120.377,15
101354	EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019	93.282,2500	8,170	762.115,98
101355	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA PAVIMENTACAO ASFALTICA	6.500,0000	665,000	4.322.500,00
101356	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA	185.129,3700	3,360	622.034,68
101357	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE	1.722,1300	22,967	39.552,16
101358	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30 C/ TRANSPORTE	30.000,0000	8,730	261.900,00
			Total :	6.131.526,62